
Lijst met namen van scholen vallende onder de Scholengroep Veluwezoom, 

stichting voor openbaar primair onderwijs 

 

 

Naam school 

Obs Dorpsschool Rozendaal, 04HX 

Akkerlaan 5 

6891 AL  Rozendaal 

026-3637194 

 

Meera Limpens, directeur, m.limpens@scholengroepveluwezoom.nl  

Ods Daalhuizen, 13QE 

Enkweg 10a 

6881 LZ  Velp 

026-3619346 

 

Jeroen Folkers, directeur, j.folkers@scholengroepveluwezoom.nl  

Anne Heutink, adjunct-directeur, a.heutink@scholengroepveluwezoom.nl   

Obs De Kameleon, 13XP 

Bronkhorstenstraat 2 

6882 DP  Velp 

026-3646215 

 

Vanessa Bijsters, directeur, v.bijsters@scholengroepveluwezoom.nl  

Manouk van ’t Wel, adjunct-directeur, m.vantwel@scholengroepveluwezoom.nl  

Obs De Rheder Enk, 14EB 

Willem Barentszstraat 1 

6991 BA  Rheden 

026-4951231 

 

Richard Vleeming, directeur, r.vleeming@scholengroepveluwezoom.nl   

Obs De Lappendeken, 14GV 

Parkweg 4 

6994 CN  De Steeg 

026-4952533 

 

Marcelle Visser, directeur, m.visser@scholengroepveluwezoom.nl  

Obs Koningin Emma, 14LZ 

Viëtorstraat 2 

6953 BR  Dieren 

0313-414832 

 

Marcelle Visser, directeur, m.visser@scholengroepveluwezoom.nl   

Judith Smeltink, adjunct-directeur, j.smeltink@scholengroepveluwezoom.nl  

mailto:m.limpens@scholengroepveluwezoom.nl
mailto:j.folkers@scholengroepveluwezoom.nl
mailto:a.heutink@scholengroepveluwezoom.nl
mailto:v.bijsters@scholengroepveluwezoom.nl
mailto:m.vantwel@scholengroepveluwezoom.nl
mailto:r.vleeming@scholengroepveluwezoom.nl
mailto:m.visser@scholengroepveluwezoom.nl
mailto:m.visser@scholengroepveluwezoom.nl
mailto:j.smeltink@scholengroepveluwezoom.nl


Naam school 

Kindcentrum Robin, 15EI 

Geitenbergweg 3 

6951 GZ  Dieren 

0313-414874 

 

Meera Limpens, directeur, m.limpens@scholengroepveluwezoom.nl  

Glenn Vieberink, adjunct-directeur, g.vieberink@scholengroepveluwezoom.nl  

Sbo ’t Sterrenbos, 19QL 

Valeriuslaan 18 

6952 EK  Dieren 

0313-414077 

 

Hilco Boersma, directeur, h.boersma@scholengroepveluwezoom.nl  

Obs De Expeditie, 15NB 

Meidoornlaan 195 

6951 LZ  Dieren 

0313-422595 

 

Richard Vleeming, directeur, r.vleeming@scholengroepveluwezoom.nl  

Petra Kroneman, adjunct-directeur, p.kroneman@scholengroepveluwezoom.nl  

Ods Pr. Margriet, 15PP 

Dorpsweg 39 

6956 AN  Spankeren 

0313-414734 

  

Vanessa Bijsters, directeur, v.bijsters@scholengroepveluwezoom.nl  
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